2

Дума Родинского  сельского поселения                                                                    Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

"23"января 2020 г.                                                             № 33/6

Об отмене решения Думы Родинского сельского поселения
№ 102/27 от 26 декабря 2007 года «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине в Родинском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области »

На основании протеста  прокуратуры  от 15.01.2020г № 7-43-2020 года  и руководствуясь Уставом Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

   Решила:

1.  Отменить Решение Думы Родинского сельского поселения от 26 декабря 2007 года № 102/27 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине в Родинском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области » .

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования  и        подлежит размещению на сайте Администрации Родинского сельского   поселения.

Глава Родинского  сельского поселения
Еланского муниципального района                             Кравченко О.Б.
Волгоградской области